
 
 
 

CONSORZIO ASI FOGGIA 
 

Sede: Via Monsignor Farina, 62  - 71121 - FOGGIA (FG) 
 - pec: asifoggia@pec.it  

Tel. (+39) 0881.307111 - Fax (+39) 0881.307240 
 
 

 

 
COMUNICAZIONE DI AMMISSIONE/ESCLUSIONE 

 

Oggetto 

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO MEDIANTE APPALTO 
INTEGRATO DELLA PROGETTAZIONE DEFINITIVA ED ESECUTIVA, 
REDATTA SUL P.F.T.E. A BASE DI GARA, COORDINAMENTO DELLA 
SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE, RELAZIONE GEOLOGICA, 
INDAGINI CON PROVE DI LABORATORIO, E REALIZZAZIONE DEL LOTTO I 
(superfici coperte), DELLE STRADE E PIAZZALI, NONCHE' DELLE OPERE 
FERROVIARIE DELLA PIATTAFORMA LOGISTICA FERROVIARIA 
INTEGRATA DI INCORONATA (FG). CUP master: H71C18000050002 CUP 
collegati: H71C18000070002 e H71C18000080002 

CIG 95686446D2 

CUP 
CUP master: H71C18000050002 CUP collegati: H71C18000070002  
H71C18000080002 

Importo di gara 24.276.704,05 

Scelta del contraente Procedura Aperta 

Modalità TELEMATICA 

 

PREMESSO 

 

• CHE entro le ore 10:00 del giorno 06.02.2023, termine stabilito dal disciplinare di gara, sono pervenute le 
seguenti buste amministrative: 

Partecipante Indirizzo Data e ora di 
arrivo 

Protocollo 

 
CONSORZIO STABILE MEDIL 
Società consortile per azioni 
 

 
 

 
02/02/2023 

12:46 

 
n.779 del 

02/02/2023 



Tipo partecipazione: R.T.I. 
costituendo (D.Lgs. 50/2016, art. 
48, comma 8) 

• SIDECO S.r.l. - P.IVA/Cod 
Fisc.:02312110717 (Mandante) 

• OFFTEC S.r.l. - P.IVA/Cod 
Fisc.:08209741217 (Mandante) 

• HYpro S.r.l. - P.IVA/Cod 
Fisc.:03128470782 (Mandante) 

 

 
CONSORZIO INTEGRA SOC. 
COOP. 
 
Tipo partecipazione: Consorzio fra 
società cooperative di produzione e 
lavoro/Consorzio fra imprese 
artigiane (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. b) partecipante con 
la propria struttura d'impresa 
 

 
 

 
02/02/2023 

12:46 

 
n.780 del 

02/02/2023 

 
HR Costruzioni Pubbliche S.r.l. 
 
Tipo partecipazione: R.T.I. 
costituendo (D.Lgs. 50/2016, art. 
48, comma 8) 

• NGT COSTRUZIONI SRL - 
P.IVA/Cod Fisc.:04289210710 
(Mandante) 

• GARDAUNIA SRL - P.IVA/Cod 
Fisc.:03310860717 (Mandante) 

 

 
S.S. n. 673 Km 14, 
Foggia (FG), 71122 

 
02/02/2023 

16:21 

 
n.788 del 

02/02/2023 

 
F.LLI DI CARLO SRL 
 
Tipo partecipazione: R.T.I. 
costituendo (D.Lgs. 50/2016, art. 
48, comma 8) 

• SOCIETA' PER AZIONI 
ADRIATICA STRADE A-STRA - 
P.IVA/Cod Fisc.:00050970706 
(Mandante) 

 

 
VIA BUCCI N.9, Lucera 
(FG), 71036 

 
02/02/2023 

17:40 

 
n.791 del 

02/02/2023 

  
 

SI COMUNICA 

CHE l’esito della valutazione della documentazione amministrativa è la seguente: 

Partecipante Esito 

CONSORZIO STABILE MEDIL Società consortile per 
azioni - P.IVA:01483060628 

Conforme a quanto prescritto dagli atti di gara. 
AMMESSO AL PROSIEGUO 



Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo (D.Lgs. 50/2016, art. 
48, comma 8) 

• SIDECO S.r.l. - P.IVA/Cod Fisc.:02312110717 
(Mandante) 

• OFFTEC S.r.l. - P.IVA/Cod Fisc.:08209741217 
(Mandante) 

• HYpro S.r.l. - P.IVA/Cod Fisc.:03128470782 (Mandante) 

CONSORZIO INTEGRA SOC. COOP. - 
P.IVA:03530851207 

Tipo partecipazione: Consorzio fra società cooperative di 
produzione e lavoro/Consorzio fra imprese artigiane (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. b) partecipante con la propria 
struttura d'impresa 

Conforme a quanto prescritto dagli atti di gara. 

AMMESSO AL PROSIEGUO 

HR Costruzioni Pubbliche S.r.l. - P.IVA:03962830711 

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo (D.Lgs. 50/2016, art. 
48, comma 8) 

• NGT COSTRUZIONI SRL - P.IVA/Cod Fisc.:04289210710 
(Mandante) 

• GARDAUNIA SRL - P.IVA/Cod Fisc.:03310860717 
(Mandante) 

Conforme a quanto prescritto dagli atti di gara. 

AMMESSO AL PROSIEGUO 

F.LLI DI CARLO SRL - P.IVA:01138100712 

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo (D.Lgs. 50/2016, art. 
48, comma 8) 

• SOCIETA' PER AZIONI ADRIATICA STRADE A-STRA - 
P.IVA/Cod Fisc.:00050970706 (Mandante) 

Conforme a quanto prescritto dagli atti di gara. 
AMMESSO AL PROSIEGUO 

 

Il presente comunicato è pubblicato sulla piattaforma di CONSORZIO ASI FOGGIA, https://asifoggia.traspare.com, ai 
sensi dell’art. 29, comma 1 del D.Lgs. n. 50/2016 e inviato ai concorrenti a mezzo PEC ai sensi dell’art.76 comma 2 bis 
del D.Lgs. 50/2016; 

 

Foggia, 07.02.2023 

      Il Responsabile Unico di Procedimento 

Ing. Ilaria DE LUCA 

 
_____________________________________________ 

 


		2023-02-07T11:34:05+0100
	Ilaria De Luca




